
Druhá kola přijímacího řízení

Autor: Eva Kotková
Zveřejněno: 20. 05. 2024

Střední školy v rámci přijímacího řízení vyhlašují druhá kola (do 20. 5. 2024). 

V Libereckém kraji  bylo v rámci prvního kola přijato 4 269 uchazečů (95,4%)  a  nepřijato 207
uchazečů (4,6%).

Uchazeči,  kteří  nebyli  přijati  v  kole  prvním tak  mohou  podat  až  3  přihlášky  do  oborů  bez
talentové zkoušky a až 2 přihlášky do oborů s talentovou zkouškou, a to do 24. 5. 2024. Na
přihláškách je opět třeba vyznačit prioritu. 

Ve druhém kole se nekonají jednotné přijímací zkoušky, započítávají se výsledky z kola prvního.

Přehled  středních  škol,  které  vyhlásí  druhé  kolo,  bude  od  21.  5.  2024  uveden  na  webu
prihlaskynastredni.cz nebo v systému DIPSY.

https://www.prihlaskynastredni.cz/
https://www.dipsy.cz/prihlaska/intro


MŠMT spustilo pro případné dotazy k druhým kolům informační linku. Na číslo 771 230 700 mohou
uchazeči a rodiče volat denně včetně víkendů od 9 do 19 hodin až do 25. května.

K dispozici je rovněž informační leták.

 

Zdroj:
https://edulk.cz/zaci-a-rodice/prijimaci-rizeni/druha-kola-prijimaciho-rizeni-n483427.htm

https://edulk.cz/zaci-a-rodice/prijimaci-rizeni/terminy-prijimaciho-rizeni/metodicke-materialy
https://edulk.cz/zaci-a-rodice/prijimaci-rizeni/druha-kola-prijimaciho-rizeni-n483427.htm

